АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
20.12.2022                                                                                                                       № 2
г. Карасук


Координатор комиссии  -   Слютина И.Э.
Секретарь       -    Бабоха С.В.
Присутствовали: 
          Акимова С.Н., Деньга Е.В., Лашин В.С., Сухина О.П., Кайдалова Т.Г., Твердовская Е.М., Оноприенко О.А., Перова Ж.Г., Чернова Н.В., Шачнева Е.Н., Хурсей В.В.
Приглашенные:         
          Гринченко Павел Петрович, начальник отдела организации социального обслуживания;
          Ершова Елена Григорьевна, врач-эпидемиолог ГБУЗ «Карасукской центральной районной больницы».

                                                                         
ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в период летних каникул.
Докладчик: 
         Гринченко Павел Петрович, начальник отдела организации социального обслуживания.
         2. Эпидемиологическая обстановка по заболеваемости ВИЧ-инфекцией в Карасукском районе за 2022 год.  Выявление ВИЧ-инфицированных лиц ГБУЗ «Карасукской центральной районной больницей».
Докладчик:
          Ершова Елена Григорьевна, врач-эпидемиолог ГБУЗ «Карасукской центральной районной больницы».
         3. Утверждение плана работы трёхсторонней комиссии на 2023 год.
 Докладчик:
         Шачнева Елена Николаевна, начальник отдела труда администрации Карасукского района.
СЛУШАЛИ:
          Слютину И.Э.  -  ознакомила членов заседания трехсторонней комиссии с повесткой дня и порядком проведения заседания.
СЛУШАЛИ: 
          Гринченко П.П. – проинформировал об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в период летних каникул.
ВЫСТУПИЛИ:
          Слютина И.Э., Кайдалова Т.Г.
РЕШИЛИ:
          1. Информацию начальника отдела организации социального обслуживания Гринченко П.П., принять к сведению.
СЛУШАЛИ: 
           Ершову Е.Г. -  рассказала об эпидемиологической обстановке по заболеваемости ВИЧ-инфекцией в Карасукском районе и выявление ВИЧ-инфицированных лиц ГБУЗ «Карасукской центральной районной больницей».
ВЫСТУПИЛИ:
          Слютина И.Э., Кайдалова Т.Г., Акимова С.Н., Чернова Н.В., Гринченко П.П.
РЕШИЛИ:
          1. Информацию врача-эпидемиолога ГБУЗ «Карасукской центральной районной больницы» Ершовой Е.Г., принять к сведению;
           2. Продолжить работу по информированию населения Карасукского района.
СЛУШАЛИ: 
           Шачневу Е.Н. – рассказала о проекте плана работы районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2023 год. 
ВЫСТУПИЛИ:
          Слютина И.Э., Кайдалова Т.Г.
РЕШИЛИ:
          1. Утвердить план работы районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2023 год. 



Координатор комиссии                                                                                   И.Э. Слютина


Секретарь                                                                                                             С.В. Бабоха
